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واکنش ها به باخت نساجی 10 نفره
نســاجی ایــران در حالــی در ســومین بازی خــود در لیگ 
قهرمانان آسیا مقابل نوبهار ازبکستان 2 -1 شکست خورد 
که مهم ترین صحنه این مسابقه را شاید بتوان اخراج صابر 
حردانی در دقیقه 52 نام برد. دراین صحنه حردانی با یک 
تکل روی پای جمشید بولتابوئف کارت زرد گرفت اما پس 
از لحظاتی داور قطری با بررســی صحنه از طریق VAR به 
مدافع نساجی کارت قرمز نشــان داد. در این شرایط و در 
حالی که نســاجی با گل محمدرضــا آزادی از حریف پیش 
بود با گل اوســتون اورونــوف در دقیقه 74 و گل به خودی 
مهرداد عبدی در دقیقه 7+90 شکســت خورد تا از کسب 
یــک امتیاز هــم در خانه تیم ازبکســتانی محروم شــود و 
سیدمهدی رحمتی، سرمربی قائمشهری ها در پایان این 
مسابقه با انتقاد شدید از تیم داوری، اخراج حردانی را یکی 
از ســخت ترین اتفاقات دوران فوتبالــی اش نام برد. علی 
خســروی، کارشناس داوری کشــورمان دراین خصوص به 
فارس، گفت: حساب جرائم انضباطی از جرائم تیمی جدا 
است. اگر در لحظه ای که بازیکن در آفساید قرار دارد، صابر 
حردانی خطایی کرده که منجر به دریافت کارت قرمز بود، 
تصمیم داور قانونی و درســت است. فرقی ندارد او قبل یا 
بعد از اعلام آفساید چنین خطایی کرده باشد و مستحق 
دریافت کارت قرمز مطابق جرائم انضباطی بود زیرا خطای 

شدید انجام داد.

مورایس: VAR بیاید تا عدالت را ببینیم
سپاهان در حالی شب گذشــته موفق به کسب پیروزی 
3-1 خارج از خانه مقابل آلمالیق ازبکســتان شــد که در 
نیمه اول روی ضربه ایســتگاهی تماشایی میلاد زکی پور 
به گل رســید کــه VAR به خاطر دخالت عیســی آل کثیر 
در زمان حمله و اشــتباه محاســباتی گلر حریف، این گل 
را مــردود کرد. امــا در نیمه دوم کمــک داور ویدیویی به 
کمک ســپاهان آمد و این بار ارســال دقیق میلاد زکی پور 
از جناح چپ به مقابل دروازه آلمالیق و گل رضا اســدی 
را تأییــد کرد و تصمیمی برای گرفتن آفســاید نداشــت تا 
شــاگردان ژوزه مورایس به سومین گل دست پیدا کنند. 
ســرمربی ســپاهان با وجود مردود شــدن و تأیید یکی از 
گل هــای تیمــش در دیــدار مقابــل آلمالیق ازبکســتان، 
نسبت به وجود تکنولوژی ویدیویی برای کمک به داوران 
ابــراز رضایت می کند و این موضوع را در نشســت خبری 
نشان داد و حالا هم در یک پست اینستاگرامی با انتشار 
تصویر خودش نوشته است: »VAR مهم است تا در بازی 
عدالت و حقیقت حفظ شود.« شاید این پیام سرمربی 
پرتغالی کنایه ای هم به نبود VAR در ایران باشد، چراکه 
اگر این اتفاق می افتاد، اعتقاد داشت رقبای سپاهان در 
 لیگ برتر امتیاز کمتری کســب می کردنــد و بالاتر از آنها 

)با وجود کسر امتیاز( نمی ایستادند.
 

فوتبال ایران

هفته ســوم لیــگ قهرمانــان اروپا که 
بــا برگــزاری دیدارهایــی در  دیشــب 
گروه های A تا D آغاز شــد، امشب با 
برگــزاری هشــت دیــدار در گروه های 
E تــا H پیگیــری می شــود. در یکی از 
بازی های گــروه E، فاینورد از ســاعت 
20:15 میزبان لاتزیو اســت و باید دید 
آرنه اشلوت سرمربی فاینورد از علیرضا 
جهانبخــش چطــور در این مســابقه 
استفاده خواهد کرد. ستاره تیم ملی 
ایران در بــازی اول هلندی هــا در این 
رقابت ها برابر سلتیک گل دوم تیمش 
را به ثمر رســاند و در بازی با شاگردان 
دیگو ســیمئونه کــه 3-2 به ســود تیم 
اسپانیایی به پایان رسید هم از دقیقه 
78 به میدان آمد. در دیگر دیدار این 
گروه و از ساعت 22:30 هم سلتیک با 

اتلتیکو مادرید دیدار می کند. جالب 
اینکه در این گروه هر سه تیم اتلتیکو 
مادرید، لاتزیو و فاینورد، چهار امتیازی 
هستند و سلتیک بدون امتیاز در رده 

آخر است.
 

پاریس– میلان؛ جدال جذاب
در بازی هــای گروه F لیــگ قهرمانان 
که به گروه مرگ این رقابت ها معروف 
شــده، دو بــازی همزمــان از ســاعت 
22:30 برگزار می شــود کــه در یکی از 
آنها نیوکاسل میزبان بورسیادورتموند 
اســت و پاری ســن ژرمــن و میــلان در 
ورزشــگاه پارک دو پرنس شهر پاریس 
با هــم روبه رو می شــوند. دو تیمی که 
در لیــگ قهرمانــان یک امتیــاز با هم 
اختــلاف دارنــد. دیــداری کــه در آن، 
پاریســی ها به دنبــال جبــران باخت 
تحقیرآمیــز هفتــه قبل شــان در این 
رقابت ها هســتند و میلان نخستین 
پیروزی این گروه سخت را می خواهد. 

پاری سن ژرمن برای نخستین بار بعد 
از 20 سال در یک دیدار مرحله گروهی 
لیگ قهرمانان چهار گل از نیوکاســل 
خورد و نقــاط ضعفش بارها و بارها در 
ســنت جیمزپارک به چشــم آمد. هر 
چنــد گل لــوکاس هرنانــدس کمی از 
تلخی شکســت این تیم کاست. بعد 
از بازی انتقادات زیادی به ستاره های 
تیــم شــد کــه نتوانســتند در ســطح 
خودشــان بــازی کننــد امــا بیشــتر از 
تاکتیک های لوئیس انریکه سؤال شد 
که زمان قابل توجهی را برای انطباق 
با شــرایط جدیــد صرف کرده اســت. 
تیم فرانســوی که لیگ قهرمانان را با 
برد خانگی مقابل بوروســیادورتموند 
شــروع کــرد، از ســال 2004 دو بــازی 
پیاپی در مرحله گروهــی نباخته و در 
بازی امشب به دنبال حفظ این رکورد 
اســت. آنهــا حــالا می تواننــد شــروع 
لرزان فصل را با یک برد دیگر در خانه 
جشــن بگیرند. پاریســی ها از 11 سال 

پیش کــه پای ثابــت لیــگ قهرمانان 
شده اند، تنها یکی از 34 بازی خانگی 
 27 و  باخته انــد  را  گروهــی  مرحلــه 
بازی را برده اند. با ایــن حال، آنها آمار 
ناامیدکننده ای مقابــل میلان دارند. 
پاریســی ها در نیمه نهایی سال 1995 
هــر دو بــازی را بــه روســونری باختند 
و در فصــل 2001-2000 دو بــار بــا ایــن 
تیــم مســاوی کردنــد. در ایــن میان، 
میلان نه تنها ســابقه درخشــان تری 
نســبت به میزبان امشــب دارد بلکه 
از 16 بازی لیــگ قهرمانان با تیم های 
فرانســوی تنها ســه باخت داشته که 
شــاخص ترین آنها فینــال 1993 برابر 
مارسی اســت. البته روسونری کارش 
در گــروه F را با دو تســاوی بــدون گل 
شــروع کرده و با توجه بــه باخت 0-3 
مقابل اینتر در مجموع دو بازی نیمه 
نهایــی فصــل قبــل، در چهــار بــازی 
آخــرش در لیــگ قهرمانــان موفق به 
گلزنی نشــده کــه طولانی تریــن روند 

گل نزدن تاریخ این باشــگاه پرافتخار 
اروپاســت. در این گروه، نیوکاســل با 
چهار امتیاز در صدر اســت و پاریس، 
میلان و دورتموند هم به ترتیب سه، 

دو و یک امتیازد دارند.
 

بازگشت طارمی به ترکیب پورتو
در بــازی هــای همزمان گــروه G و از 
پــذیــرای  لایــپــزیــش   22:30 ســاعــت 
ستاره سرخ بلگراد است و یانگ بویز 
با منچسترسیتی بازی می کند. در این 
گروه، شاگردان پپ گواردیولا با شش 
برلینی ها  و  هستند  صدر  در  امتیاز 
دو  و  هستند  دوم  امتیاز  سه  با  هم 
تیم دیگر نیز یک امتیاز دارند اما در 
بازی های گروه H بارسلونا از ساعت 
مسابقه  دونتسک  شاختار  با   20:15
ــورپ هــم بــه مصاف  ــت مــی دهــد و آن
پورتو مــی رود. مهدی طارمی پس از 
این که در اردوی اخیر تیم ملی ایران 
درخشان ظاهر شد و توانست نقش 

کسب  در  ــری  ــؤثـ مـ
شــاگــردان  قهرمانی 
در  قلعه نویی  امــیــر 
چهارجانبه  تورنمنت 
در  باشد،  داشته  اردن 
بازگشت به پرتغال دو 
همراه  تمرینی  جلسه 

با پورتو انجام داد ولی در 
مسابقه قبل پورتو در جام 

ویلارد  برابر  پرتغال  حذفی 
فهرست  ــزو  جـ ــس  ــزی ــردی پ

ــور نــداشــت تا  ــض تــیــمــش ح
بــه اســتــراحــت بــپــردازد. بــا این 

تیم  ستاره  مــی رود  انتظار  حــال 
امشب  بــازی  در  کشورمان  ملی 

سرجیو  تــیــم  اصــلــی  تــرکــیــب  در 
کنسیسائو قرار بگیرد. در این گروه، 
بارسا با شش امتیاز در صدر است، 
پورتو و شاختار با شش امتیاز در رده 
دوم و سوم قرار دارند و آنتورپ هم 

بدون امتیاز است.

در انتظار طارمی و جهانبخش در لیگ قهرمانان اروپا

پاریس – میلان؛ گره کور گروه مرگ!
گزارش

محمــد محمدی ســدهی / لیگ برتــر فوتبــال 
کشــورمان در آســتانه آغاز هفته هشــتم است 
و در این شــرایط مسئولان فدراســیون فوتبال 
تلاش می کنند تیم ملی پیش از آغاز مسابقات 
جام ملت های آســیا در تورنمنت مالزی حاضر 
شــود. البته حضور در تورنمنت مالزی مساوی 
است با تعطیلی لیگ و قطعاً تعویق دوباره لیگ 
اعتراض شدید مربیان تیم ها را به دنبال خواهد 
داشت. در این شرایط در روزهای گذشته امیر 
قلعه نویی، سرمربی تیم ملی فوتبال جلسه ای 
با مهدی محمدنبی، سرپرست تیم ملی برگزار 
کرد و در این جلســه شرایط حضور تیم ملی در 
ایــن تورنمنت بررســی شــد اما تاکنــون حضور 
شــاگردان قلعه نویــی در ایــن تورنمنت قطعی 

نشده است.
ســهیل مهــدی، مســئول کمیتــه مســابقات 

ســازمان لیــگ در خصــوص احتمــال حضــور 
تیم ملی در تورنمنت مالــزی و تعویق لیگ برتر 
به »ایران« گفت:»از این موضوع اطلاعی ندارم و 
در واقع در خصوص حضور تیم ملی در تورنمنت 
مالزی تاکنون جلسه ای برگزار نشده است که 
بخواهیم در مورد آن صحبت کنیم. فدراسیون 
فوتبال به عنــوان مقام بالادســتی در خصوص 
این موضوع تصمیم گیری خواهد کرد و سازمان 

لیگ هم تابع تصمیمات فدراسیون است.«
اما برگزاری مسابقات خانگی تیم های استقلال 
و پرسپولیس در ورزشگاه آزادی طی هفته های 
اخیــر به یکــی از ســوژه های پرحــرف و حدیث 
 لیگ برتــر فوتبــال ایــران تبدیل شــده اســت.
 بــا توجه به ضرورت بازســازی ورزشــگاه آزادی، 
مسئولان این ورزشگاه تصمیم گرفته اند شرایط 
ویــژه ای را بــرای نگهــداری از وضعیــت چمــن 

ایــن مجموعه ورزشــی در نظر بگیرنــد. بر این 
اساس علی خطیر، مدیرعامل استقلال دیروز 
جلسه ای با مهیار عسگریان، سرپرست شرکت 
توســعه و تجهیز اماکن ورزشــی برگزار کرد و در 
این جلسه مجوز حضور اســتقلال در ورزشگاه 
آزادی صــادر شــد. مهــدی در ایــن خصــوص 
عنوان کرد:»تیم ها خودشــان مسئول انتخاب 
مکان برگزاری مســابقات هستند و هر جا را که 
به عنوان میزبانی انتخاب کنند، پس از بررسی 
ســازمان لیــگ، بازی های شــان در آنجــا برگزار 
می شــود. بحث حضور اســتقلال در ورزشــگاه 
آزادی به توافق مســئولان باشــگاه با مســئولان 
این ورزشگاه مربوط می شــود که البته تاکنون 
باشگاه استقلال نامه ای در این خصوص ارسال 
نکرده است اما در صورت ارسال نامه، استقلال 
مشکلی برای میزبانی در آزادی نخواهد داشت.«

در این شرایط وضعیت استقلال مشخص شد 
اما مکان میزبانی پرسپولیس از حریفان تاکنون 
مشــخص نشده اســت. این در حالی است که 
ســهیل مهدی در روزهای گذشــته از ورزشــگاه 
بــرای میزبانــی سرخپوشــان  شــهید کاظمــی 
بازدیــد کــرد. مهــدی در ایــن خصــوص یــادآور 
شــد:»از اینکه پرســپولیس می خواهــد در چه 
ورزشــگاهی میزبانی کنــد، بی اطلاع هســتم. 
من به عنوان مسئول کمیته مسابقات از تمامی 
استادیوم ها بازدید می کنم و بازدید از ورزشگاه 
شــهید کاظمی هم جزو همین بازدیدهاست. 
مسئولان ورزشگاه آزادی اعتقاد دارند چمن این 
استادیوم گنجایش برگزاری فشرده مسابقات 
را ندارد و به این دلیل تصمیم بر این شد که این 
دو تیــم اســتادیوم دیگری را به عنــوان میزبان 

معرفی کنند.«

سهیل مهدی: حضور تیم ملی در تورنمنت مالزی قطعی نشده است

آزادی میزبان استقلال است؛ ورزشگاه پرسپولیس مشخص نیست
خ دهد بانوان به ورزشگاه آمدند، بدون آنکه اتفاقی ر

تاج: 28 میلیون دلار از فیفا و AFC طلب داریم
رئیس فدراسیون فوتبال در حاشیه برگزاری مجمع عمومی سالانه هیأت فوتبال استان زنجان به 
نکات جالبی اشاره کرد. مهدی تاج درباره مطالبات این فدراسیون از فیفا و AFC گفت: »ما ۲۸ 
میلیون دلار از AFC و فیفا طلبکار هستیم که بیش از ۱۰ هزار میلیارد ریال می شود ولی به دلیل 
تحریم های ظالمانه نتوانسته ایم یک ریال آن را دریافت کنیم. با وجود این، تیم های ملی ایران در 
رده های سنی مختلف درحال آماده سازی و همچنین رقابت در مسابقات بین المللی هستند. اکنون 

برنامه های مختلفی در حال اجرا داریم و از حرکت و تلاش دست نکشیده ایم.«
او درباره نقش فوتبال در جامعه چنین نظر داد: »فوتبال با هیچ پدیده ای قابل مقایسه نیست و در 
بحث کاهش آسیب های اجتماعی نقش بسزایی دارد. هیأت های فوتبال در این راستا وظیفه مهمی 
برعهده دارند. حضور میلیونی مردم در ماه مبارک رمضان برای تماشای فوتبال با هیچ پدیده دیگری 

قابل مقایسه نیست، چرا که ماحصل آن شادی و نشاط مردم است.«
تاج با اشاره به حضور پرشور بانوان در ورزشگاه ها عنوان کرد: »نیمی از جمعیت کشور را بانوان 
تشکیل می دهند که پس از مدت ها حضور این قشر در ورزشگاه ها محقق شده است، بدون آنکه 
اتفاق خاصی رخ دهد. هرچند بانوان برای دیدن مسابقه به ورزشگاه می آیند اما باید ورزش را جدی 

بگیرند که در این راستا فوتسال بانوان مورد توجه قرار گرفته است.«
رئیس فدراسیون فوتبال درباره وضعیت ورزشگاه ۱۵ هزار نفری زنجان نیز چنین توضیح داد: »این 
پروژه حدود ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و برای اتمام آن از هیچ تلاشی دریغ نخواهیم کرد. این 
ورزشگاه از جمله ورزشگاه های عالی در سطح کشور است و امیدواریم حضور تیم های مختلف برای 
برگزاری مسابقات در این ورزشگاه به پویایی آن منتهی شود. توجه هیأت استان زنجان به فوتبال 
ساحلی به دلیل ارزان و پرسود بودن آن بسیار حائز اهمیت است. همچنین به فوتسال باید توجه 

جدی شود چرا که سرمایه گذاری در آن می تواند به نتیجه خیره کننده ای منتهی شود.


